

Kai Døssing v/Karsten Reinhard ApS

Næstvedvej 109
4760 Vordingborg

CVR.nr. 30 49 13 78

Årsrapport for året 2022/23

16. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2. februar 2024.

Dirigent
Karsten Reinhard

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-12
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	13
Balance pr. 30. september	14-15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kai Døssing v/Karsten Reinhard ApS
Næstvedvej 109
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 30 49 13 78
Stiftet: 1. april 2007
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Karsten Reinhard

Pengeinstitut

Lollands Bank
Algade 52
4760 Vordingborg

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er vognmand, entreprenør og beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 2.441.231.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 6.581.149.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
BRUTTOFORTJENESTE	8.709.907	6.684.637
1 Personaleomkostninger	-4.990.045	-5.550.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-487.184	-495.847
Andre driftsomkostninger	-81.783	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	3.150.895	638.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.671	18.718
Andre finansielle indtægter	7.597	13.143
Andre finansielle omkostninger	-40.306	-49.319
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.131.857	621.133
Skat af årets resultat	-690.626	-143.543
ÅRETS RESULTAT	2.441.231	477.590
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	3.500.000	0
Overført til næste år	-1.058.769	477.590
	2.441.231	477.590

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.338.215	2.314.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.338.215</u>	<u>2.314.382</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender	1.309.947	573.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.309.947</u>	<u>573.333</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.648.162</u>	<u>2.887.715</u>
Omsætningsaktiver:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer	174.150	16.615
Varebeholdninger i alt	<u>174.150</u>	<u>16.615</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.301.032	2.051.222
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.899.735	1.825.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.431	734.313
Andre tilgodehavender	375.000	0
Periodeafgrænsningsposter	495.603	300.958
Tilgodehavender i alt	<u>7.581.801</u>	<u>4.911.493</u>
Værdipapirer og kapitalandele:		
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.164	36.567
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>44.164</u>	<u>36.567</u>
Likvide beholdninger	<u>257.851</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>8.057.966</u>	<u>4.964.675</u>
AKTIVER I ALT	<u>11.706.128</u>	<u>7.852.390</u>

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.956.149	4.014.918
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.581.149</u>	<u>4.139.918</u>
 Hensatte forpligtelser:		
Hensættelser til udskudt skat	475.254	441.724
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	<u>475.254</u>	<u>441.724</u>
 Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat	657.096	24.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	307.511	297.836
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.607</u>	<u>322.454</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	910.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.330.161	705.954
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.956	0
Selskabsskat	24.618	249.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.316.383	1.082.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.685.118</u>	<u>2.948.294</u>
2 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>4.649.725</u>	<u>3.270.748</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>11.706.128</u>	 <u>7.852.390</u>
 3 Sikkerheder og pantsætninger		
4 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.220.481	4.691.491
Pensioner	535.760	578.494
Andre omkostninger til social sikring	233.804	280.214
	<u><u>4.990.045</u></u>	<u><u>5.550.199</u></u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>10,6</u>	<u>12,0</u>
2 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant, nominelt	<u><u>2.000.000</u></u>	<u><u>2.000.000</u></u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør		
Driftsinventar og materiel, goodwill og simple fordringer	<u><u>5.639.247</u></u>	<u><u>4.365.604</u></u>
Til sikkerhed for leasingaftaler er der deponeret ejerpantebrev på kr. 1.438.286 med pant i andet løsøre.		
4 Eventualposter mv.		
Eventualforpligtelser:		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u><u>10.224.251</u></u>	<u><u>7.654.614</u></u>
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Reinhard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Reinhard

Dirigent

ID: be7933b9-67f6-4764-92b4-ee18290a8d47

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 16:04:29

Underskrevet med MitID



Karsten Reinhard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Reinhard

Direktør

ID: be7933b9-67f6-4764-92b4-ee18290a8d47

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 16:04:29

Underskrevet med MitID



Jesper Naur Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Naur Larsen

Revisor

ID: 81574f87-82a1-4ad5-8ed1-3bd332173012

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2024 kl.: 07:22:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 744561SUSYZ251542066

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.